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Ügyiratszám: 30-7/2016. 
 
Császártöltés Község Önkormányzatának  
Képviselő-testülete 
 
 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
 
 
 
Készült :  Császártöltés Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2016. május  25-én  
                  14.00 órai kezdettel megtartott rendkívüli nyilvános ülésén a Polgármesteri Hivatal  
                  tanácskozó termében 
 
Jelen vannak : Takácsné Stalter Judit polgármester, Oláh József, Stadlerné Csányi Éva,  

  Hegyi Zoltán, Dr. Rígler Kálmán képviselők 
              (5) 

 
Igazoltan távol: Lovasi Gábor alpolgármester 
                           Andocsné Lei Mónika képviselő 
 
              
Hábermayer Viktória jegyző 
Lovasi Attiláné jegyzőkönyvvezető  
 
 
Takácsné Stalter Judit polgármester köszönti a képviselő-testület tagjait, jegyzőt, 
jegyzőkönyvvezetőt valamint a külön meghívottakat. Megállapítja, hogy a testület 
határozatképes, az ülést megnyitja. Ismerteti a meghívó szerinti napirendet. 
 
A Képviselő-testület a napirendet egyhangúan elfogadja. 
 
 
 
N a p i r e n d: 
 
 
1.) A Császártöltési Német Nemzetiségi Óvoda vonatkozásában a Császártöltési Német  

Nemzetiségi Önkormányzattal kötött vagyonkezelési szerződés módosítása 
 Előadó: Takácsné Stalter Judit polgármester 

 
2.) A Császártöltési Német Nemzetiségi Általános Iskola vonatkozásában a Császártöltési 

Német Nemzetiségi  Önkormányzattal kötött vagyonkezelési szerződés módosítása 
Előadó: Takácsné Stalter Judit polgármester 
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I. 
 

 A Császártöltési Német Nemzetiségi Óvoda vonatkozásában a Császártöltési 
Német Nemzetiségi Önkormányzattal kötött vagyonkezelési szerződés módosítása 

 
 
Előadó: Takácsné Stalter Judit polgármester 
(Írásbeli előterjesztés) 
 
Takácsné Stalter Judit: 
Átadja a szót Hábermayer Viktória jegyzőnek. 
 
Hábermayer Viktória: 
Tájékoztatást nyújt arról, hogy a Császártöltési Német Nemzetiségi Önkormányzat testülete 
Császártöltés Község Önkormányzata hozzájárulásával a 25/2016. (V.20.) számú 
határozatában döntött az óvoda székhelyének Keceli u. 9. szám alá történő áthelyezéséről 
2016. szeptember 1. napi hatállyal. Tájékoztatást ad arról, hogy az óvoda székhelyének 
áthelyezésével szükségessé válik az óvoda működési engedélyének, valamint ezzel 
egyidejűleg a császártöltési Német Nemzetiségi Önkormányzattal korábban megkötött 
vagyonkezelési szerződésnek a módosítása. Ismerteti a vagyonkezelési szerződés 
módosításában foglaltakat. 
 
A Képviselő-testület – 5 igen szavazattal – egyhangúan az alábbi határozatot hozza: 
 
42/2016. (V.25.) számú Képviselő-testületi határozat 
A Császártöltési Német Nemzetiségi Óvoda vonatkozásában a Császártöltési Német  
Nemzetiségi Önkormányzattal kötött vagyonkezelési szerződés módosítása 
 
1.) Császártöltés Község Önkormányzatának képviselő-testülete a Császártöltési Német 

Nemzetiségi Óvoda vonatkozásában a Császártöltési Német Nemzetiségi 
Önkormányzattal kötött vagyonkezelési szerződés módosítását a jelen határozat 
mellékletét képező tartalommal elfogadja. 

 
Felelős: Takácsné Stalter Judit 
Határidő: folyamatos 
 
A szerződésmódosítás a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
 
 

II. 
 

 A Császártöltési Német Nemzetiségi Általános Iskola vonatkozásában a 
Császártöltési Német Nemzetiségi  Önkormányzattal kötött vagyonkezelési szerződés 

módosítása 
 
 
 
Előadó: Takácsné Stalter Judit polgármester 
(Írásbeli előterjesztés) 
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Takácsné Stalter Judit: 
Átadja a szót Hábermayer Viktória jegyzőnek. 
 
Hábermayer Viktória: 
Ismerteti, hogy az óvoda Keceli u. 9. szám alatti ingatlanba történő költözésével felszabadul 
az iskola épületének alsó szintje, mely az iskolai oktatási feladatok ellátását szolgálhatja 2016. 
szeptember 1. napjától. Elmondja, hogy a megnövekedett iskolai alapterület mellett még az 
iskola névmódosítása is szükségessé teszi a működési engedély valamint a Császártöltési 
Német Nemzetiségi Önkormányzat között iskola vonatkozásában korábban létrejött 
vagyonkezelési szerződés módosítását. Tájékoztatást ad arról, hogy a vagyonkezelési 
szerződés módosítása kizárólag a használt alapterület növekedéséből adódik, melyet a 
szerződés mellékletei részletesen tartalmaznak. 
 
A Képviselő-testület – 5 igen szavazattal – egyhangúan az alábbi határozatot hozza: 
 
43/2016. (V.25.) számú Képviselő-testületi határozat 
A Császártöltési Német Nemzetiségi Általános Iskola vonatkozásában a Császártöltési Német 
Nemzetiségi  Önkormányzattal kötött vagyonkezelési szerződés módosítása 
 
1.) Császártöltés Község Önkormányzatának képviselő-testülete a Császártöltési Német 

Nemzetiségi Általános Iskola vonatkozásában a Császártöltési Német Nemzetiségi 
Önkormányzattal kötött vagyonkezelési szerződés módosítását a jelen határozat 
mellékletét képező tartalommal elfogadja. 

 
Felelős: Takácsné Stalter Judit 
Határidő: folyamatos 
 
A szerződésmódosítás a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
 
Egyéb hozzászólás, észrevétel hiányában Takácsné Stalter Judit polgármester a rendkívüli 
ülést 14,10 órakor bezárta. 
 
 
 
 

k.m.f. 
 

 
 
 
 Takácsné Stalter Judit     Hábermayer Viktória 
          polgármester                                     jegyző 
 


